Putr. fest. 1, 316

Vom!

Slasany

(1518/)

nob. tunc Alberti de S. que invitata
nob. Vittus de Slasany) per plebanum Joan.
de Dambrouka ad con-
vivium non habuit currum ac equitandum
qui pro ea suum dimisit .!

Putt. fest. 7. 93

nob. V. 7. de 7. 56. 97.

Sleziany

Kennel⁴ IV / Hambano
1524, (1539) ^{verte}

Litterae venditionis bonorum S. districtus
Varschoniensis ad supplicationem Nicolai Combrowski
e libris ducum Masoviae extraductis.

M.K. 60, 79.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6593.

Kam/

Slezany

(1579, c. 1600)

Albertus Bonieczki prepositus eccl. Wieliszemien-
 sis nomine Stanislai Faleczki abbatis Czitw.,
 ac generosus Gregorius Komorowski f. ol. Ni-
colai Komorowsky in S. ex altera parte,
 recognoverunt concordiam racione grani-
 cietum Zalubycze cum S. in hunc mo-
 dum: incipiendo ab angulo circa sil-
 vam nobilium Czarnowskich usque ad
 angulum, quod vocatur Przysięzny, ubi
 4 granicies sunt stipate: Slezanska, Dam-
 /

BOZ Ciu. 71, 131-134

- browska, Zosna, Zalubska, prope viam, que
tradit a Seroczecz ad Dambrowka, 2 gra-
nices de terra erectas renovaverunt, deinde
recto tramite ad easdem 4 granices
ad locum lutosum et in eodem loco
lutoso ab angulo ad angulum,
et inter easdem 4 — 2 granices: Zalubska
et Slezanska restauraverunt, et eadem
bona ipsis granicibus divisa fuerunt.

[Zosna - to zapewne łoska, od wsi szałch. łoske nad Rzędną].
na południe od dóbr załubińskich. kř.